СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  23.03.2022                                                                                                       № 1/1

	О направлении остатков средств бюджета муниципального образования
Толпуховское, сложившихся на начало текущего финансового года

        В соответствии с положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Толпуховское, руководствуясь Уставом муниципального образования Толпуховское:

 Совет народных депутатов решил:

        1. Направить остатки средств бюджета муниципального образования Толпуховское ,сложившиеся по состоянию на 01 января 2022 года в сумме             3 000 000,00( Три миллиона рублей) на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в ходе исполнения бюджета муниципального образования Толпуховское согласно приложению к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
        3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                                        А.В.Темнов

Приложение
к решению СНД от 23.03.2022 №1/1

Направление остатков средств бюджета муниципального образования Толпуховское ,сложившихся по состоянию на 01 января 2022 года

	номер
	Наименование расходов
	Сумма (руб)

	1
	Расходы на обеспечение функций администрации поселения по размещению информации в средствах массовой информации
	130000,0

	2
	Расходы на управление земельными участками, находящимися в собственности поселений
	100000,0

	3
	Расходы на содержание муниципального имущества
	100000,0

	4
	Муниципальная  программа "Развитие системы гражданской обороны,пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории муниципального образования Толпуховское "
	300000,0

	5
	Муниципальная программа "Благоустройство населенных пунктов в муниципальном образовании Толпуховское "
	1100000,0

	6
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Толпуховское»
	500000,0

	7
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) централизованной бухгалтерии в сфере культуры
	600000,0

	8
	Муниципальная программа Социальная поддержка населения муниципального образования Толпуховское "
	170000,0

	ИТОГО
	[bookmark: _GoBack]3000000,0